

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawy odczynników, sprzętu jednorazowego oraz dzierżawę analizatorów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Prosimy o wyjaśnienie czy wyrażą Państwo zgodę na następujące zmiany:

I.Dotyczy Formularza ofertowo-cenowego Załącznik nr 1, Pakiet 2, Zestawienie parametrów granicznych analizatora hematologicznego, pkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności do 60 ozn./godz?

Odpowiedź: TAK

II.Dotyczy Formularza ofertowo-cenowego Załącznik nr 1, Pakiet 2, Zestawienie parametrów granicznych analizatora hematologicznego, pkt 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oraz skalkulowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest zgodny z terminem na opakowaniu i wynosi do 2 miesięcy, a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa się wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? Krew kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie krwi kontrolnej skalkulowanej w ilości uwzględniającej datę przydatności na opakowaniu i w ilości gwarantującej codzienne wykonanie kontroli?

Odpowiedź: TAK

III.Dotyczy Formularza ofertowo-cenowego Załącznik nr 1, Pakiet 2, tabela IV Analizator hematologiczny: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w kolumnie nr 7 zamiast „Cena jedn. opakowania netto” „Cena netto za jeden miesiąc dzierżawy”?

Odpowiedź: W przypadku dzierżawy aparatów (pakiet 1, 2, 4) należy wycenić koszt miesięczny dzierżawy.

IV.Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

V.Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy §4 ust. 1 pkt 2): Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, na wskazany w §4 ust. 1 pkt 2) adres e-mail, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

VI.Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy §9 ust. 6: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na możliwość odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – nie zależy to od jego należytej staranności .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

VII.Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy §10 ust. 4: Uprzejmie prosimy o zapisu z §5 ust. 14 i zastąpienie wyrażenia „o maksimum 3 miesiące” zwrotem „o maksimum 6 miesięcy”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zapisu §5 ust. 14 wzoru umowy w następujący sposób:

Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo przedłużenia czasu pracy urządzenia poza okres obowiązywania umowy aż do momentu wykonania oznaczeń z ostatniej dostawy odczynników, jednak nie dłużej niż 3 miesiące od daty zakończenia umowy.

Dyrektor Marzena Szopińska-Demczuk /-/